АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.01.2017 г.  №03
с. Лосево

О назначении публичных слушаний по вопросу: «Об утверждении проекта Программы комплексного социально-экономического развития Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области на 2017-2030 годы»
В соответствии с Уставом Лосевского сельского поселения, решением Совета народных депутатов Лосевского сельского поселения от 24.04.2009 года №124 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Лосевском сельском поселении Павловского муниципального района», администрация Лосевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу:

1.1. «Об утверждении проекта Программы комплексного социально-экономического развития Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области на 2017-2030 годы» на 17 февраля 2017 года в 14.00 в здании ДК №2 по адресу: с. Лосево, пл. Первомайская, 1.
2. Поручить подготовку и проведение публичных слушаний с соблюдением процедуры их проведения комиссии в составе:
Председатель комиссии – Бугаев Анатолий Романович –глава Лосевского сельского поселения;

Члены комиссии: Колодяжный Владимир Викторович – член комиссии социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи, делам общественных и религиозных организаций;

Тищенко Татьяна Викторовна – ведущий специалист администрации Лосевского сельского поселения;

Водолазская Виктория Олеговна – инспектор администрации Лосевского сельского поселения;

Зубцов Василий Алексеевич– инспектор администрации Лосевского сельского поселения.

3. Обнародовать результаты публичных слушаний не позднее 10 дней со дня их проведения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лосевского сельского поселения
Павловского муниципального района

Воронежской области                                                                       А. Р. Бугаев